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Dagordning
Årsmöte Hammarstrands Rodel- och Kälkklubb 2025-08-23 

För digitalt deltagande följ nedanstående länk

Klicka här för att ansluta till mötet 
https://meet.google.com/bqk-igse-rkz?authuser=0

1.	 Fastställande av röstlängd för mötet.
2.	 Val av ordförande och sekreterare för mötet.
3.	 Val av protokolljusterare och rösträknare.
4.	 Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
5.	 Fastställande av föredragningslista.
6.	 Styrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning/årsbokslut för det senaste verksamhets-/
	 räkenskapsåret.
7.	 Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-/ 
	 räkenskapsåret.
8.	 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.
9.	 Fastställande av medlemsavgifter och åkavgifter.
10.	 Information om verksamhetsplan samt behandling av ekonomisk plan för kommande 
	 verksamhets-/räkenskapsår.
11. 	 Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.

12.	 Val av
	 a)  föreningens ordförande för en tid av ett år;
	 b)  halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två år;
	 c)  minst en suppleant (ersättare) i styrelsen för en tid av ett år;
	 d)  revisor jämte suppleanter (ersättare) för en tid av ett år. I detta val får inte styrelsens 
		    ledamöter delta;
	 e)  minst två ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en ska utses till ordförande;
	 f)  val av ombud till möten där föreningen har rätt att vara representerad genom ombud.

14.	 Val av firmatecknare

13.	 Eventuella övriga frågor som anmälts under punkt 5. 
	 Beslut i fråga av större ekonomisk eller annan avgörande betydelse för föreningen eller 
	 medlemmarna får inte fattas om den inte varit med i kallelsen till mötet.

14.   Information 



Ordförande har ordet
Verksamhetsåret 2024-07-01 till 2025-06-30 har präglats av att 
bygga upp och utveckla fortsatt verksamhet främst med inriktning 
på sportrodel och alpinrodel.

Ingen konstbana
Redan tidigt beslutade styrelsen att INTE bygga upp isbanan 
säsongen 2024/2025. Beslutet grundades dels på att de senaste 
åren har varit svårt att hålla isbanan igång, under längre perioder 
på grund av nyckfulla vintrar med flertal perioder med blidväder, 
men även på att intresset att åka i isbanan har varit lågt. De flesta 
besökare har varit mycket nöjda med åkning i naturbanan.

Förberedelse för säsong
Planen var att ändra sträckningen av naturbanan så att målgången 
kan ske på insidan av målkurvan. Därför bestämde vi för att dra 
om sista delen av banan så att den går på insidan av Sunekurvan via en övergång på den befintliga rodelbanan. 
Under maj månad påbörjades omdragningen av naturbanan. En del träd fälldes och det röjdes vid Centrumkur-
van och upp mot starten.

I augusti gjorde vi en hel del grävningsarbete. En ny jordvall i gamla Bergkurvan skapades för att öka säker-
heten. Den gamla rodelbanan mellan start 900 meter och Centrumkurvan revs och kurvan för naturbanan vid 
Centrumkurvan flyttades ut så att kurvan blir mindre skarp.

Från september till november genomfördes ytterligare 3 arbetsdagar med röjning och diverse förberedelser. 
Bron för övergången vid 300 meter byggdes. Vi la drygt 250 timmars arbete under hösten.

Styrelsen påbörjade en verksamhetsplan och gjorde budget inför kommande år. Dessutom beslutade vi att hyra 
buss under kommande vinter. 

Ryckig säsong
Naturbanan öppnade redan den 28 december 2024 men säsongen blev ryckig. Vi tvingades stänga naturbanan 
ett flertal gånger under säsongen beroende på både sträng kyla, blidväder och att banan blev så isig att säker-
heten äventyrades. Beslutet att ändra bansträckningen visade sig vara lyckosamt. Att slippa gå vägen sista 
biten bland trafik uppskattades och även ”hoppet” vid Sunekurvan var populärt. Inför kommande säsong ska 
banan bli än mer säker då planen är att en sarg ska byggas vid mitten av Sunekurvan och en bit neråt.

Hammarnslaget
Vinterns höjdpunkt var utan tvekan 8-9 mars. Tack vare Anders Söderberg fick vi möjligheten att arrangera en 
testtävling i alpinrodel. Detta evenemang stöttades av Internationella rodelförbundet (FIL). I tävlingen deltog 
åkare från 10 olika länder, allt från näst intill nybörjare till flerfaldiga världsmästare. Från Sverige gästades vi 
av Skellefteå Rodelsällskap. Tyvärr ställde det milda vädret till det vilket gjorde att endast ett tävlingsåk kunde 
genomföras i naturbanan. I Kullstabacken kunde dock åkning genomföras enligt plan. Dessutom kördes en 
kortare parallelltävling. Den återkoppling vi fått från FIL säger att arrangemanget var väldigt uppskattat av de 
internationella åkare som deltog. Vi tror att vårt arrangemang har bidragit till att FIL vid sin årliga kongress be-
slutat att satsa på alpinrodel. Redan nu finns en utlagd plan på världscuptävlingar denna vinter i just alpinrodel. 

Under säsongen genomfördes även friluftsdagar för skolor i kommunen samt sportlovsaktiviteter.
Vid ett flertal dagar kunde vi erbjuda enklare servering i forma av våfflor, kaffe, choklad, dricka och gobitar

Statistik banverksamhet
När banan stängdes för säsongen 22:a mars kunde den summeras enligt detta:
•	 24 dagar med åkning 
•	 366 personer besökte anläggningen
•	 2326 åk genomfördes i naturbanan

Mer än bara kälke
Verksamhetsåret avslutades med att klubbstugan var öppen med servering under Hammarbackens Onsdags-
sprint samt Nostalgia Hillclimb i juni samt att 3 personer deltog i nattvandring i Hammarstrand.

Thomas Reinelöv  
Ordförande Hammarstrands Rodel- och Kälkklubb 
2025-08-23



Projekt
Det pilotprojekt för konstfrysning av del av banan som Swesports ansvarat för har tyvärr varit inaktivt. Mycket 
tyder på att projektet nu kommer att avslutas och att klubben rekommenderas att söka medel och bidrag för att 
genomföra utveckling av anläggningen på egen hand.

En av anledningarna till att projektet gått i stå är att det har präglats av stor osäkerhet när det gäller ägarförhållan-
det till marken där anläggningen ligger, en annan att framtagande av ritningar har visat sig vara väldigt svårt. Detta 
tillsammans med Swesports uteblivna engagemang har gjort att det hela stannat av. Den osäkerhet som funnits 
ifråga om ägarförhållandet till marken är nu löst. Klubben ser därför med tillförsikt fram mot kommande säsonger 
och utveckling av anläggningen tillsammans med nya ägare till Kullstabacken AB.

Ekonomi
Under året har vi fått bidrag och sponsring från: LF Jämtland, Sparbanksstiftelsen Jämtland, Internationella 
rodelförbundet (FIL), Ragunda kommun och Jämtlands Auktionsbyrå.
•	 Åkning och försäljning har inbringat cirka 45 000.
•	 De största utgiftsposterna är hyra av minibuss, drivmedel och el.

Likviditeten är relativt god vid verksamhetsårets slut och tack vare det har vi kunnat beställa ytterligare  
alpinrodlar samt bekosta reparation av ett antal trasiga kälkar.

För detaljerad information, se bifogad Balans och Resultatrapport.



Aktiva åkare
Skeletonsektionen
Säsongen 2024/2025 har varit händelserik och inspirerande för skeletonsektionen i Hammarstrands RK. 
Tillsammans med min tränarkollega Joacim har vi fått följa och stötta våra utövare genom en säsong fylld av 
både stora framgångar och värdefulla erfarenheter. 

Vi har förutom tävlingar genomfört 6 träningshelger i Lillehammer.

Våra åkare: 

Anton Bergström har fortsatt sin imponerande utveckling på internationell nivå. Under säsongen deltog 
Anton i flera internationella tävlingar, där han bland annat nådde sin hittills bästa placering med en 18:e plats 
och fick göra ett andra åk – ett viktigt mål som han kämpat hårt för. 
 
Resultat säsongen 2024/2025 
Europa Cup Winterberg: 46 
Europa Cup Lillehammer 1: 40 och 42 
Junior VM St Moritz-Celerina: 23 
Europa Cup Lillehammer 2: 23 
Komplett tävlingsresultat finns på IBSF:s hemsida

Mira Österlund gjorde i år sin internationella debut och imponerade stort med sitt fokus och sin utvecklings-
kurva. Mira tog för sig på tävlingsbanorna och visade att hon har vad som krävs för att hävda sig på hög nivå 
framöver.  
 
Resultat säsongen 2024/2025 
Nordic Cup Lillehammer: 1 
Europa Cup Lillehammer: 30 

Irma Wahlander har dragits med en del skadebekymmer denna säsong och valde därför att vila från tävlan-
de. Vi ser fram emot att se henne tillbaka på isen kommande säsong. 

Nora Hägg är vår nya åkare och har redan visat prov på sitt driv och sin målmedvetenhet.

Resultat säsongen 2024/2025 
Nordic Cup Lillehammer: 2

Alla åkare planerar att fortsätta även nästa säsong och vi ser med stor tillförsikt fram emot ännu ett år fyllt 
av glädje, utveckling och nya framgångar på och utanför banan.  
Tack för en fantastisk säsong!

Roberth Klarquist  
Tränare Skeletonsektionen, Hammarstrands RK



Styrelse
Under året har det genomförts sex protokollförda styrelsemöten. 
 
Styrelsen har under året bestått av:
 
Thomas Reinelöv, ordförande vald på ett år
Elisabeth Atil-Andersson, sekreterare
P-O Wedin, ledamot
Christina ”Kicki” Wedin, ledamot vald på 2 år
Finn Sollén, ledamot vald på på 2 år

Erik Andersson, ersättare
Östen Nilsson, ersättare
 

Revisor
Eva Lindström

Sonja Solander, har anlitats för bokföring

Valberedning
Claes Eggert 
Anders Näsström 
Bodil Pettersson

Media
 
Under året har verksamheten och klubbens arbete rönt stor uppmärksamhet hos media. Speciellt från FILs 
testtävling som vi körde som Hammarnslaget. Även våra sociala medier har många följare och ”likes”. 

Den 18:e Mars fick vi besök av Svenskt Friluftsliv gör en serie där generalsekreterare Josefine och ordförande 
Cecilia provar på diverse aktiviteter däribland alpinrodel. Tyvärr ställde vädret i fjällen till det den dagen så 
det blev ett kort men intensivt besök. Deltagarna var besvikna över att de inte hann göra mer åk i naturbanan.
Serien Vi är svenskt friluftsliv kommer sändas på YouTube i höst.










